&
el

o ; PykoBoaurensm

o % S OPraHOB MECTHOTO

- .“'i.‘.f-‘r"ﬁ.-?'
CaMOyTIPaBJICHHS,

JENAPTAMEHT
OBPA3OBAHI/IH, HAVKH OcyIHeCTBJIHIOHlI/IX praBHeHHe
Y MOJIOJAEKHOM MOJUTUKY B c(epe 0OpazoBaHus
BOPOHEKCKOM OBJACTHU BOpOHEKCKOI 06IacTH

1. uM. Jlenunna, a. 12, r. Boponex, 394006
TerL. (473) 212 75 25, 39 06 58 ()
OI'PH 1093668028464, MHH/KIIII 3666159487/366601001

15.04.2021 Ne 80-12/3331
Ha No oT

OO0 ydacTuu B IIPUTIIACUTEIILHOM
atane Becepoccuiickon omMInumabl
IIKOJIbHUKOB

JenaprtaMeHT 0Opa3oBaHusl, HAYKH U MOJIOJIC)KHOM MOJTUTUKU BopoHexCcKon
obnactu undopmupyet, uto ¢ 20 anpens o 26 mas 2021 roga OGpa3zoBaTebHbBIM
ueHTp «Cupryc» NpoOBEAET MPUTIIACUTENBHBIN 3Tan Bcepoccuiickoil 0MMMITAAIbI
IIKOJILHUKOB B (opMare OHJIAWH-TYpOB TIO CJEAYIOIMUM JUCIUIUIMHAM:
MareMartvka, uHpopMatrka, (pu3uka, XuMus, OMOJIOTHUS U aCTpOHOMUsA (Hayee —
Onumrinana).

[Tpunsate ywyactue B Onumnuane MoxeT ao0o0il yyeHuk 4-10 kiacca, 1o
MareMatuke — ¢ 3 kiacca. s ygactust B Onumnuazae Heo0X0IMMO TOIaTh 3asBKY
N0 OJHOMY WM HECKOJbKMM TMpeAMeTaM Ha O(UIMaJIbHOM  caiiTe

O6pa3zoBarenbHOro nentpa «Cupuycy: https://siriusolymp.ru/.

[Tonpobnass wunpopmanuss o6 Onumnuane onyOJUKOBaHA Ha calTe

O6pa3zoBarenbHOro 1entpa «Cupuycy: https://siriusolymp.ru/.

[Ipomry poBectn wuHbOpManus 10 0O0pa30BaTENbHBIX OpraHU3aluid |
o0ecrieunTh CBOEBPEMEHHYIO PETHCTpAIlMi0 M ydacTHe OOydarommxcs B
OmuMmriazne.

[Ipunoxxenue: Ha 3 1. B 1 3K3.
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https://vk.com/away.php?to=https%3A%2F%2Fsiriusolymp.ru%2F&post=-188496135_7311&cc_key=
https://siriusolymp.ru/

[Ipunoxenue
K IUCHbMY JIeNapTaMeHTa
OT No

JlaTel IpOBeNEHUS OHJIANH-TYPOB IIPUTIIACUTEIBHOTO ATana Beepoccuiickoi

OJIMMIHUABI MKOJIBHUKOB B 2020/2021 yueOHOM romy

JaTel TYpOB

21-22 anpens
23-24 anpens
28-30 anpens
29-30 anpens
12-14 mas
13-14 mas
17-18 mas
24-25 mas

IMpeamer

XUMUS
aCTPOHOMHMS
OHOJIOTHS
OMOJIOTHS
MaTeMaTHKa
MaTeMaTHKa
buznka

uH(popMaThKa

Knaccol (Ha MOMeEHT
y4acTus)

7-10
4-10
4-6
7-10
3-6
7-10
6-10
4-10



